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Opis wydarzenia: 
27 października 2013 roku  po raz 31. startuje Maraton Toruński. Biegacze rozpoczną
ponad 40-kilometrową trasę na Rynku Staromiejskim w Toruniu o godz. 10.00.

- Mamy nadzieję, że wszyscy, którzy mają ochotę wystartować w naszej imprezie czynią już ostatnie
treningowe przygotowania. Na dziś mamy zapisanych ok. tysiąc uczestników – podaje Rafał Flis ze
Stowarzyszenia Maraton Toruński. - Najliczniejszą grupę stanowią biegacze z Torunia i okolic, a także
maratończycy z Warszawy.

Biegacze wystartują z samego serca toruńskiej starówki spod pomnika Mikołaja Kopernika. Natomiast
meta maratonu znajduje się na bieżni Stadionu Miejskiego przy ulicy Bema. Trasa będzie
urozmaicona i wyniesie ponad 42 kilometry. Zawodnicy będą mieli okazję pobiec uliczkami urokliwej
toruńskiej starówki oraz podziwiać jesienne krajobrazy podtoruńskich gmin Łubianka i Łysomice.

Na wszystkich, którym uda się ukończyć 31. Maraton Toruński czekają unikatowe medale w formie
astrolabium. Biegacze też mogą liczyć po biegu na gorący prysznic, masaże, ciepły posiłek.

Zwycięzcy w kategorii generalnej i kobiet otrzymają puchary i nagrody pieniężne. Nagrodzeni
zostaną również biegacze w poszczególnych kategoriach - Indywidualne Mistrzostwa Miasta Torunia,
Indywidualne Mistrzostwa Polski Pracowników Oświaty, Mistrzostwa Polski Samorządowców, XIV
Klubowe Mistrzostwa Polski, a także w poszczególnych grupach wiekowych. Wręczane puchary –
ceramiczne, barwne mieszczki toruńskie z panoramą naszego miasta są wykonane przez znaną
artystkę toruńską Alicję Bogacką.

Biegnę dla Niny

Podczas 31. Maratonu Toruńskiego zawodnicy mogą pobiec dla czteroletniej Niny. Jeśli do akcji
„Biegnę dla Niny” przyłączy się co najmniej 40 zawodników, to Fundacja PKO Banku Polskiego
przekaże rodzicom dziewczynki 20 tys. zł na zakup koncentratora tlenu. Biegacze, którzy zadedykują
swój maraton Ninie otrzymają identyfikatory akcji w biurze zawodów. Tam też będą czekały na nich
niespodzianki przygotowane przez dzieci ze szkoły specjalnej.

Więcej informacji o dziecku na stronie prowadzonej przez Rodziców  http://www.wczesniaknina.pl [2]

 
Data: 27.10.2013 10:00 — 15:00  
Organizator: Stowarzyszenie Maraton Toruński [3]  
Strona www imprezy: http://www.maratontorunski.pl [4]  
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